
 

       

 
Π A N E Π I Σ T H M I O  Θ E Σ Σ A Λ I A Σ  

ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Πεδίον Άρεως, Βόλος 383 34, Βόλος, Tηλ. 24210 74114, 74182 email: g-civ@uth.gr, http://www.civ.uth.gr 

                       Βόλος, 2 Μαΐου 2025 

         Αρ. Πρωτ. 553 
 

 
ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ/ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ  

ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
                       

 
Σήμερα Παρασκευή 2 Μαΐου 2025, ο Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ενεργώντας ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) και Διαχειριστής της 
εκλογικής διαδικασίας για την εκλογή Διευθυντή/τριας του Εργαστηρίου ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, βάσει της υπ’ αριθμ. 123024/Ζ1/06.10.2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 5220 Β΄), αφού έλαβε υπόψη του την 

ισχύουσα νομοθεσία, καθώς και τη με αρ. πρωτ. 1466/31-10-2024 (ΑΔΑ: 90ΨΛ469Β7Ξ-ΖΛ3) Προκήρυξη για την 
πλήρωση της εν λόγω θέσης,  

Διαπιστώνει 
(α) ότι μέχρι την 25η Απριλίου 2025, ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων, η μοναδική, 

νομίμως και εμπροθέσμως υποβληθείσα στη Γραμματεία του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών αίτηση 

υποψηφιότητας, με αριθμό πρωτοκόλλου 525/17-04-2025 για τη θέση του/της Διευθυντή/τριας του Εργαστηρίου 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, είναι αυτή του κ. Αιμίλιου Κωμοδρόμου, Καθηγητή του 

Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών και  
 

(β) ότι η υποψηφιότητα του Καθηγητή κ. Αιμίλιου Κωμοδρόμου, πληροί τις προϋποθέσεις των διατάξεων των 
άρθρου 48, του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141 Α΄) και δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου κωλύματα 

εκλογιμότητας,  

 
Αποφασίζει και ανακηρύσσει  

τον κ. Αιμίλιο Κωμοδρόμο 
Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών  

 

ως μοναδικό υποψήφιο για τη θέση του Διευθυντή του ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.  

 
Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας την Τετάρτη 14 Μαΐου 2025 

(14-05-2025) από τις 09:00 έως τις 13:00, μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την ονομασία 
«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της Ανώνυμης Εταιρίας του Ελληνικού Δημοσίου με την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο 

Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.).  

 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα το Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.  
 

 

 
 

                                       Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                     Του Τμήματος  

 

             (*) 
 

                                                                                            Καθηγητής ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
(*) Η υπογραφή βρίσκεται στο πρωτότυπο που φυλάσσεται στα αρχεία της Γραμματείας του Τμήματος.  

 

mailto:g-civ@uth.gr
http://www.civ.uth.gr/
ΑΔΑ: ΨΒΠ9469Β7Ξ-ΖΦ3


		2025-05-02T13:10:07+0300
	Athens




